

03/06/2018

דף מס': 001

אוויר נקי-חיפה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 01 שילוט בינעירוני-אוויר נקי חיפה					
תת פרק 01.01 עבודות קידוח לכלונסאות					
01.01.0003	תוספת לקידוח כלונסאות בקדיחה יבשה, עבור הובלה (עד 60 ק"מ) והתארגנות לעבודה שהיקפה הכולל קטן מ - 300 מ"א	יח'	30.00	5,400.00	162,000.00
01.01.0010	קידוח לכלונסאות בקוטר 40 ס"מ ובעומק עד 10 מ'. התשלום לפי אורך הקידוח בפועל.	מטר	360.00	58.50	21,060.00
01.01.0215	בטון ב-30	מ"ק	35.00	1,863.00	65,205.00
01.01.0225	כלוב זיון לכלונסאות בכל הקטרים	טון	3.60	5,022.00	18,079.20
01.01.0235	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, בכמות של עד 500 מ"ק	מ"ק	30.00	126.00	3,780.00
01.01.0245	עבודות מסגרות וקונסטרוקצית פלדה	ק"ג	800.00	11.25	9,000.00
01.01.0255	גיליון לנ"ל	ק"ג	800.00	1.50	1,200.00
01.01.0285	חגורת בטון מזוין ב-30, לריפ-רפ	מ"ק	30.00	1,500.00	45,000.00
01.01.0295	פועל פשוט	ש"ע	720.00	55.00	39,600.00
01.01.0305	מחפרון	י"ע	45.00	900.00	40,500.00
01.01.0315	מנוף 30 טון	י"ע	45.00	5,760.00	259,200.00
01.01.0325	אספקה, הובלה והתקנה של עמוד שלט בקוטר 6".	מטר	660.00	126.00	83,160.00
01.01.0335	אספקה, הובלה והתקנה של עמוד שלט בקוטר 3".	מטר	660.00	60.00	39,600.00
סה"כ 01.01 עבודות קידוח לכלונסאות					787,384.20
סה"כ 01 שילוט בינעירוני-אוויר נקי חיפה הנחה 0.001% מסך 787,384.20					-7.87
סה"כ 01 (לאחר הנחה)					787,376.33

סך הכל	מחיר יחידה	כמות	יחידה	תאור	סעיף
				פרק 02 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי ביצוע	
				תת פרק 02.01 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי ביצוע	
54,000.00	1,200.00	45.00	י"ע	אבטחה	02.01.0265
58,500.00	1,300.00	45.00	י"ע	עגלת חץ	02.01.0275
60,000.00	1,000.00	60.00	י"ע	שוטרים	02.01.0325
20,700.00	0.12	172,500	%	תקורת קבלן ראשי עבור עבודות קבלן הסדרי תנועה (12%)	02.01.0335
10,500.00	3,500.00	3.00	חודש	שכר טרחה למהנדס בטיחות עבור עבודות תכנון ואישור הסדרי תנועה לשלבי הביצוע ופיקוח על ביצוע הסדרי תנועה לשלבי הביצוע למשך כל תקופת הביצוע.	02.01.0340
203,700.00				סה"כ 02.01 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי ביצוע	
203,700.00				סה"כ 02 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי ביצוע	

סך פרק	סך תת פרק	
787,376.33	787,384.20	פרק 01 שילוט בינעירוני-אזר נקי חיפה תת פרק 01.01 עבודות קידוח לכלונסאות סה"כ 01 לאחר הנחה 0.001% מסך 787,384.20
203,700.00	203,700.00	פרק 02 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי ביצוע תת פרק 02.01 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי ביצוע סה"כ 02 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי ביצוע

03/06/2018

דף מס': 004

אזר נקי-חזפה

סך פרק	
787,376.33	פרק 01 שילוט בזנעזרוני-אזר נקי חזפה (לאחר הנחה/תוספת)
203,700.00	פרק 02 הקצב עבור הסדרי תנועה לשלבי בזצוע

סך הכל	
991,076.33	סה"כ כלי
168,482.98	17% מע"מ
1,159,559.31	סה"כ כולל מע"מ

דוד אקרשטזן בע"מ - גבעת שאול 40 זרושלים 95477 טל: 6517603 פ: 02-6517604 david@ackerstein-eng.co.il